De convénita inter aliquos fraternitate, & ejus effe- ctu. Riccius p. 5. collect. 1932.

De fratriſcio, vide Robert. lib. 3. rer. judic. cap. 7. q. fol. 33. & B.

Et quod non præsumitur. Menoch. lib. 5. presump. 16.

+ Fratres Franciscani utrum ad legata, & alimenta, i.e. K k 3 8